Centro de
Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA N° 151/2013

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do
Espírito Santo, no ,!SO de,.i suas atribuições legais e estatutárias, e
considerando o contido no Protocolado: 23068.747691/2013-52 -
Colegiado de Terapia Ocupacional,

RESOLVE:

Indicar os componentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Própria de Avaliação do Curso de Graduação em Terapia Ocupacional
(CPAC).

Nome
Profa. Adriana Leão t

,x'
Titular da Coordenação de Curso

,

Profa. Giovanna Bardi Docente Representante
,

Prof. Carlos Eduardo Rod~igues Servidor Técnico Administrativo
Ribeiro

y "
~

Esthela Pavezi franco Discente Regular" da graduação

Crystian Moraes Silva Gomes Graduado Egresso

Mayra Amorim Passos Membro da Categoria

Daniele Stange Calente Membro de Gestão

Centro de Ciências da Saúde, 01 de agosto de 2013.

Profa. Dra. Gláu5l ~~ de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde